

ELCOM-LUX SRL

*(Denumirea operatorului economic)*adresa completă Republica Moldovamun: Chișinău str. A.Marinescu 11/2tel, fax, e-mail 0-79425599 elcomlux@elcomlux.com**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-94/04-24 Dispozitive de ridicat și chingi***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Suma Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, cu TVA	Suma Lei, cu TVA	
<b>Lotul 1</b>							
1	Chingă textilă de ridicare (CTII) 3T 4M	buc	2	400	800	960	
<b>Total Lot 1</b>				x		x	
<b>Lotul 2</b>							
1	Chingă textilă de ridicare (CTII) 2T 2M	buc	2	168	336	403,2	
<b>Total Lot 2</b>				x		x	
<b>Lotul 3</b>							
1	Chingă textilă de ridicare (CTII) 5T 4M	buc	4	700	2800	3360	
<b>Total Lot 3</b>				x		x	
<b>Lotul 4</b>							
1	Cric hidraulic	buc	3	2500	7500	9000	
<b>Total Lot 4</b>				x		x	
<b>Lotul 5</b>							
1	Cric pneumatic	buc	1	---	---	---	
<b>Total Lot 5</b>							
<b>Total oferta, lei fără TVA</b>				<b>x</b>	<b>11436.0</b>	<b>x</b>	<b>13 723.2</b>

**Livrare: Depozit Central ÎS Moldelectrica, str. Ciocana 8, or.Chișinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziție este:

11436 (unsprezece mii patru sute treizeci șase) lei, fără TVA*(suma în litere și în cifre)*la care se adaugă TVA în sumă de 2287.2 (doua mii doua sute optzeci șapte lei douăzeci de bani) lei,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen de livrare: Lotul 1, Lotul 2, Lotul 3 – în stoc, Lotul 4 - pana 45 zile lucratoare

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 25/04/2024

Munteanu Andrei Director Elcom-Lux srl

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura) și L.Ș.*

